GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital052_PcmsDelegado2013.doc - 1/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 52/2013 SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no item IX do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tor-

nam pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos convocados para a

Avaliação Médica, com o respectivo resultado, de acordo com o parecer da Junta Médica, con-

forme relação constante no anexo único a este Edital, sendo que:

I - o candidato que for considerado Inapto poderá interpor recurso adminis-

trativo, exclusivamente, através do Sistema de Interposição de Recursos, acessando a Área do

Candidato, no site www.concurso.ms.gov.br.

II - o prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis, tendo

como termo inicial as  8h do dia 16 de outubro de 2013 e final às 17h do dia 17de outubro de

2013.

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE OUTUBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital052_PcmsDelegado2013.doc - 2/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 52/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Inscrição n. Nome Resultado

025151011416 ANA PAULA TRINDADE FERREIRA APTO

025151063398 ANA SCARPELLI DE ANDRADE APTO

025151065603 DANIELLA DE OLIVEIRA NUNES APTO

025151062848 EVA MAIRA COGO DA SILVA APTO

025151064939 FERNANDA BARROS PIOVANO APTO

025151064977 JENNIFER ESTEVAM DE ARAÚJO APTO

025151068091 MAYARA SANTOS DE SOUSA APTO

025151064389 SAYARA QUINTEIRO MARTINS APTO

025151068293 THAÍS CAVALCANTE FRANÇA APTO

025151063406 ALEXANDRO MENDES DE ARAÚJO APTO

025151066998 ANDRE LUIS DE MENDONCA FERNANDES APTO

025151063535 ANTÔNIO SOUZA RIBAS JUNIOR (sub judice) APTO

025151078701 BRUNO TRENTO HEIN APTO

025151062975 CAIO VILAS BÔAS DA COSTA PACHECO APTO

025151062895 CARLOS EDUARDO TREVELIN MILLAN APTO

025151062620 CHRISTIAN DUARTE MOLLINEDO APTO

025151066943 DANIEL MARTARELLI DA COSTA APTO

025151064539 DANILO MANSUR APTO

025151080364 EDUARDO TEIXEIRA E SILVA APTO

025151065384 EMIR STRINGHETTA APTO

025151064053 FABIO LEITE BRANDALISE (sub judice) APTO

025151068784 FABRICIO DIAS DOS SANTOS APTO

025151065646 FERNANDO ARAUJO DA CRUZ JUNIOR APTO

025151064754 FERNANDO FURTADO MENDONÇA CASATI APTO

025151063984 FRANCIS FLAVIO TADANO ARAUJO FREIRE APTO

025151064603 GUILHERME CARVALHO ROCHA APTO

025151068024 GUILHERME SCUCUGLIA CEZAR APTO

025151067318 GUSTAVO MUSSI APTO

025151067920 HOFFMAN DAVILA CANDIDO DE SOUSA APTO

025151068646 JARLEY INACIO DE SOUZA APTO

025151062725 JOÃO FRANCISCO ANDRADE DE LIMA OLIVEIRA APTO

025151067645 JOÃO PAULO SORIGOTTI DA SILVA APTO

025151067042 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR APTO

025151065469 KLINGER DIAS GONCALVES APTO

025151065343 LEANDRO COSTA DE LACERDA AZEVEDO (sub judice) APTO

025151064598 LEONARDO ANTUNES BALLERINI FERNANDES APTO

025151068295 LUCAS SOARES DE CAIRES APTO

025151062469 LUIZ CLAUDIO DA SILVA ALVES APTO

025151062673 MARCILIO FERREIRA LEITE APTO

025151062373 MATEUS ZAMPIERI NOGUEIRA APTO

025151063561 MIKAILL ALESSANDRO GOUVEA FARIA APTO

025151063480 NILMAR MANFRIN DA SILVA APTO

025151062468 PABLO GABRIEL FARIAS DA SILVA APTO

025151064921 PATRICK LINARES DA COSTA APTO

025151065807 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO APTO

025151031406 RAFAEL KENJI KOSHIMIZU APTO

025151062623 RICARDO JORGE ROCHA PEREIRA FILHO APTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital052_PcmsDelegado2013.doc - 3/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome Resultado

025151063626 RICARDO MEIRELLES BERNARDINELLI APTO

025151064124 RODOLFO CARLOS RIBEIRO DALTRO APTO

025151067165 RODRIGO ALENCAR MACHADO CAMAPUM APTO

025151065333 RODRIGO BAPTISTA SANTOS APTO

025151080568 RODRIGO BLONKOWSKI APTO

025151063585 RODRIGO CALDAS DO VALLE VIANA APTO

025151064350 RODRIGO EVARISTO DA SILVA APTO

025151065849 RONNEY TEIXEIRA MARCELO (sub judice) APTO

025151065369 SAM RICARDO ARANHA SUZUMURA INAPTO

025151079928 THIAGO DE LUCENA E SILVA APTO

025151067112 WALLACE FRANCA DE MELO APTO